PRADOS AZULES S.A en cuanto al pleno dominio.  

DATOS CATASTRALES:  

Referencia: 46021A00800023  

Titular: Prados Azules  

1.- DESCRIPCIÓN REGISTRAL:  

Finca Tomo Libro Folio Inscripción Sup. Total  Sup. Edif.  

565 2.252 211 168 5ª  4.986,57 -  

Descripción: “Terreno cuatro mil novecientos ochenta y seis metros, cincuenta y siete decímetros 

cuadrados en Aldaia, partida de la Lloma”.  

Título:  

PRADOS AZULES S.A es titular en cuanto al pleno dominio, por título de Compraventa. En escritura 

otorgada en Valencia, el 10 de Noviembre de 1.989, ante Don Carlos Pascual de Miguel.

[...]

ANTONIO SANZ ASINS, en cuanto a 1/3 parte indivisa en pleno dominio y con carácter privativo. 

DATOS CATASTRALES:  

Referencia: 46021A00800099  

Titular: Juan Bautista Gimeno Monrabal.  

1.- DESCRIPCIÓN REGISTRAL:  

Finca Tomo Libro Folio Inscripción Sup. Total  Sup. Edif.  

5.514 2.523 324 13 15ª  9.972  3.032  

Descripción: “Terreno de nueve mil novecientos setenta y dos metros cuadrados, construida, dos 

mil cuatrocientos dieciséis metros cuadrados en Aldaia, partida de la Lloma”.  

Título:   

- ARTE MOBILIA SL, es titular en cuanto al pleno dominio de una tercera parte indivisa, por 

título de Compraventa. En escritura otorgada en Alfafar, el 10 de Junio de 1.997, ante D.

[...]

DATOS PERSONALES – PROPIETARIO/S:  

AGAR SL en cuanto al pleno dominio.  

DATOS CATASTRALES:  

Referencia: 46021A00800091  

Titular: Agar S.L.  

1.- DESCRIPCIÓN REGISTRAL:  

Finca  Tomo Libro Folio Inscripción Sup. Total  Sup. Edif.  

21.088 2.637 371 45 3ª  2.494,10 -  

Descripción: “Terreno dos mil cuatrocientos noventa y cuatro metros, un decímetro cuadrado, en 

Aldaia, partida de la Lloma”.  

Título:  

AGAR SL, es titular en cuanto al pleno dominio, por título de Compraventa. En escritura otorgada 

en Valencia, el 29 de Diciembre de 1.999, ante D. Vicente Espert Sanz.

[...]

DON SANTOS ALARTE LUJAN y DOÑA MARIA GORBE FLORES en cuanto al pleno dominio con 

carácter ganancial  

DATOS CATASTRALES:  

Referencia: 7423501YJ1772S  

Titular: Santos Alarte Luján  

1.- DESCRIPCIÓN REGISTRAL:  

Finca Tomo Libro Folio Inscripción Sup. Total  Sup. Edif.  

3.464 2.574 347 17 2ª  2.609  -  

Descripción: “Terreno dos mil seiscientos nueve metros cuadrados, en Aldaia, partida de la Lloma”.  

Título:  

DON SANTOS ALARTE LUJAN y DOÑA MARIA GORBE FLORES, son titulares en pleno dominio y con 

carácter ganancial, por título de Compraventa. En escritura otorgada en Aldaia, el 18 de Mayo de

[...]

DATOS PERSONALES – PROPIETARIO/S:  

CONSTRUCCIONES REFORMAS NICOL SL en cuanto al pleno dominio  

DATOS CATASTRALES:  

Referencia: 7523101YJ1772S  

1.- DESCRIPCIÓN REGISTRAL:  

Finca  Tomo Libro Folio Inscripción Sup. Total  Sup. Edif.  

23.231 2.770 436 80 1ª  253 -  

Descripción: “Terreno doscientos cincuenta y tres metros cuadrados, en Aldaia, partida de la 

Lloma”.  

Título:  

CONSTRUCCIONES REFORMAS NICOL SL, es titular en cuanto al pleno dominio, por título de 

Compraventa. En escritura, el 22 de Octubre de 2.001, ante Doña Carmen Moroder Tomás.